

2018年1-6月一般公共预算收支情况表

单位：万元

收 入 项 目	年初预算	本月收入	上年当月收入	当月收入同比增长	累计收入	完成预算	去年同期累计	同比增长	支出项目	年初预算	本月支出	上年当月支出	当月支出同比增长	上月累计支出	累计支出	完成预算	去年同期累计	同比增长
预算总收入	2,950,000	143,809	90,750	58.47%	749,162	25.40%	667,783	12.19%	预算总支出	2,950,001	291,312	548,858	-46.92%	910,659	1,201,971	40.74%	1,534,103	-21.65%
一、一般公共预算收入	1,310,659	143,809	90,750	58.47%	749,162	57.16%	667,783	12.19%	一、一般公共预算支出	2,423,128	291,312	548,858	-46.92%	910,659	1,201,971	49.60%	1,534,103	-21.65%
1.各项税收	1,260,659	139,472	82,397	69.27%	709,786	56.30%	640,316	10.85%	1、一般公共服务	295,230	34,677	23,014	50.68%	105,111	139,788	47.35%	103,326	35.29%
（1）增值税	565,000	51,305	32,515	57.79%	253,032	44.78%	263,937	-4.13%	2、外交	-	-	-		-	-		-	
（2）营业税	-	35	2	2080.37%	159		156	1.95%	3、国防	-	-	-		-	-		-	
（3）企业所得税	145,000	11,092	8,291	33.78%	101,125	69.74%	78,654	28.57%	4、公共安全	189,338	16,117	20,036	-19.56%	62,180	78,297	41.35%	78,585	-0.37%
（4）个人所得税	76,000	6,610	4,958	33.31%	37,527	49.38%	30,890	21.49%	5、教育	314,712	36,369	17,943	102.69%	120,116	156,485	49.72%	112,381	39.25%
（5）城市维护建设税	133,659	10,732	11,487	-6.57%	76,304	57.09%	56,029	36.19%	6、科学技术	318,071	15,005	229,306	-93.46%	187,190	202,195	63.57%	417,696	-51.59%
（6）房产税	28,000	578	-137	-523.25%	8,182	29.22%	11,534	-29.06%	7、文化体育与传媒	51,879	4,119	8,036	-48.74%	8,191	12,310	23.73%	19,571	-37.10%
（7）印花税	21,000	2,817	2,162	30.30%	17,411	82.91%	12,203	42.68%	8、社会保障和就业	151,452	9,000	13,827	-34.91%	60,569	69,569	45.93%	45,263	53.70%
（8）城镇土地使用税	210,000	46,177	9,530	384.52%	172,573	82.18%	139,979	23.29%	9、医疗卫生与计划生育支出	193,464	10,531	14,963	-29.62%	68,516	79,047	40.86%	88,346	-10.53%
（9）土地增值税	12,000	-34	513	-106.56%	3,487	29.06%	4,900	-28.84%	10、节能环保	63,337	22,329	2,173	927.57%	33,466	55,795	88.09%	6,441	766.25%
（10）契税	70,000	10,159	13,076	-22.31%	39,986	57.12%	42,035	-4.87%	11、城乡社区事务	358,827	106,387	51,796	105.40%	157,212	263,599	73.46%	153,389	71.85%
									12、农林水事务	92,820	7,935	7,782	1.97%	33,217	41,152	44.34%	24,730	66.41%
2.非税收入	50,000	4,337	8,353	-48.08%	39,376	78.75%	27,467	43.36%	13、交通运输	12,052	768	1,507	-49.04%	1,625	2,393	19.86%	12,412	-100.00%
（1）行政事业性收费收入	1,000	785	819	-4.15%	10,490	1049.00%	4,401	138.35%	14、资源勘探电力信息等事务	239,556	19,097	152,165	-87.45%	20,138	39,235	16.38%	427,423	-90.82%
（2）国有资源（资产）有偿使用收入	18,000	1,524	4,840	-68.51%	3448	19.16%	12,651	-72.75%	15.商业服务业等事务	647	5	37	-86.49%	49	54	8.35%	139	-99.94%
（3）其他收入	9,000	143	1,705	-91.61%	1,567	17.41%	4,350	-63.98%	16.金融监管等事务支出	314	6	8	-25.00%	78	84	-	25	
									17.地震灾后恢复重建支出		-	-				-		
									18.国土海洋气象等支出	19,335	1,572	1,703	-7.69%	5,322	6,894	35.66%	7,208	-4.36%
									19.住房保障支出	63,070	6,362	2,781	128.77%	39,653	46,015	72.96%	17,052	169.85%
									20.粮油物资储备管理事务	-	-	-		-	-	-		
									21.其他支出	25,606	474	1,781	-73.39%	4,354	4,828	18.85%	9,875	-51.11%
									22.援助其他地区支出	5,190	559	-		3,672	4,231	-	10,241	
									23.预备费	28,228	-	-				-		
二、转移性收入	1,639,341								二、转移性支出	526,873								

备注：与GDP核算相关八项支出104.5亿元，完成年初预算的55.4%，同比增长3.9%。